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PrisluSenstvi pro vlhkostni analyzatory - vahy susici Ohaus fady MB

Vyrobci a znacky > Ohaus

Jako volitelné prislusenstvi k vihkostnim analyzatorim Ohaus nabizime:

= misky na vzorky (jednorazové i opakované pouzitelné)

= drzaky misek

= pojistku proti odcizeni

= kryt displeje

= sadu pro kalibraci teploty

= tiskarnu ...

Obj. cislo
396 483 585 411
396 480 252 478
396 480 850 087

Obj. cislo
396 480 850 043
396 430 284 478
396 411 113 857
396 480 251 993
396 480 252 581
396 411 113 873
396 430 246 947

Popis
Misky jednordzové na vzorky
Misky opakované pouzitelné

PodloZka ze sklenénych vliaken

Popis

Pojistka proti odcizeni, MB AX EX

Kryt displeje (pro MB90, MB120)

Sada pro kalibraci teploty

Tepelna tiskarna STP103 bez propojovaciho kabelu
Kabel pro pfipojeni tiskarny STP103

Drzak misek na vzorky pro MB35, MB45

Drzak misek na vzorky pro MB90, MB120
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Baleni [ks] Dostupnost Cena [ bal.
50 1-2 tydny 504 K&
3 1-2 tydny 2736 K&
200 1-2 tydny 1746 K&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cenal ks
1-2 tydny 5064 K¢
1-2 tydny 1206 K&
1-2 tydny 10 248 K¢
1-2 tydny 12 240 K&
1-2 tydny 2 393 K¢
1-2 tydny 1310 K¢
1-2 tydny 1409 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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